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
løs/forvitret betong er 昀樀ernet og punktreparasjon er foreta琀琀.

Vurdering av avvik:
• Det er registrert horisontalriss som er symptom på jordtrykk.
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Forholdene bør holdes under oppsikt og utbedringer må vurderes om 
forholdene skulle endre seg, for en 琀椀lstrekkelig 琀椀lstandsvurdering av 
mur må murer avdekkes ved evt. dreneringsarbeid og må hensyntas.
Redrenering kan ikke utelukkes for å unngå jordtrykk mot grunnmur, 
murkonstruksjon er jmf referansenivå med betong og sparestein 
uten/begrenset armering, men leve琀椀d begrenses ved 
jordtrykk/påkjenning og fuktvirkning over 琀椀d, noe som må hensyntas og 
琀椀dspunkt for 琀椀ltaksbehov vurderes fortløpende. 

Av昀氀assing på mur registrert på overside, ikke registrert drenering mot 
mur
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Sprekker i mur, anbefales e琀琀ersyn og 琀椀ltaksbehov vurderes

Terrengforhold

Tomt er opparbeidet hage med gressplen, div.beplan琀椀ng og bærbusker 
ellers naturtomt i skrående terreng ca 520 m.o.h. 
Inngjerdet med tråd/nasjonalgjerde, malt staki琀琀gjerde på oversiden, 
port i smijern og stolper av teglstein.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Eiendommen er jmf vegvesen  dels beliggende under gulvstøysone mot 
Skrautvålsvegen.
Eiendommens nedre del og østlig del mot elva Ygna er jmf NVE 
beliggende under aktsomhetssonekart for 昀氀omfare, jord-/昀氀omskred.

Konsekvens/琀椀ltak
• Y琀琀erligere undersøkelser anbefales.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

177 m²/177 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  27 m²

Enebolig:  5 Bod, 3 Soverom, Vindfang, 2 Bad, Gang,
Stue, Spisestue, Kjøkken, Trapperom, Ko琀琀

Markedsverdi

Kr 2 150 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra 
琀椀dligere salgsoppgave.

1949

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus med 琀椀dligere uthus og dels 昀樀øs og utedo. Nå beny琀琀et 琀椀l bod/lagerplass.
Oppført i bindingsverk kledd med stående bordkledning og tømmermannspanel. Fundamentert med grunnmur av betong og
sparestein på 昀樀ellgrunn. Utedo/gjødselskjeller med utvendig adkomst mot østlig retning. Saltakkonstruksjon med sperrer, tekket
med skifer. Y琀琀erdør av tre.
Innvendig tregulv, vinyl og betong. Over昀氀ater kledd med tekstmaterialet mm.
Terrassepla琀椀ng mot vestlig retning på 11 kvm.

Vedlikehold, mangler:
Bygningen er preget av elde og slitasje der det vil være behov for vedlikehold.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bergavegen 59 ,2943 ROGNE
105 m² 1967 3 sov

1 14-11-2022 1 900 000 2 300 000 0 2 300 000 21 905

Øvrebygdvegen 437  ,2943 ROGNE
133 m² 1977 4 sov

2 17-10-2023 2 000 000 2 500 000 0 2 500 000 18 797

Øvrebygdvegen 431  ,2943 ROGNE
74 m² 1930 2 sov

3 25-08-2021 1 200 000 1 360 000 0 1 360 000 18 378

Køllstadvegen 77 ,2943 ROGNE
131 m² 1963 3 sov

4 14-09-2023 1 600 000 2 200 000 0 2 200 000 16 794

Skrautvålsvegen 1010 ,2943 ROGNE
117 m² 1947 2 sov

5 27-10-2020 1 500 000 1 880 000 0 1 880 000 16 068

Støligoto 4 ,2943 ROGNE
81 m² 1963 3 sov

6 06-08-2020 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 13 580

Bygdinvegen 1153  ,2943 ROGNE
166 m² 1990 3 sov

7 17-08-2020 1 900 000 1 950 000 0 1 950 000 11 747
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